
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Szkolna Liga LA - Finał Wojewódzki chłopców

Złocieniec, 08.10.2013

Obsada sędziowska

Jan PodleśnyKierownik Zawodów

Stanisław TarnawskiSędzia Główny Zawodów

Andrzej LaskowskiStarterzy

Ryszard KamińskiSędziowie Główni Biegów

Dariusz BiałowąsSędziowie Główni Rzutów

Andrzej Sucholas

Stanisław TokarskiSędziowie Główni Skoków

Zbigniew Żukowski

Kazimiera NawrockaWiatromierz

Izabela Nowicka

Jacek StefańskiSekretariat zawodów

drukarka SLANDIPomiar czasu:

110 m ppł chłopców (91,4) 11:3013-10-08

Kamiński RyszardSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -0.7 m/sBieg 1/1

1 Dawid BULWAN 98-01-01 Gim. Chwiram 16.085 171

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Dawid BULWAN 98-01-01 Gim. Chwiram 16.081 171

Rzut dyskiem chłopców (1kg) 11:3013-10-08 godz. zak. 11:30

Sucholas AndrzejSędzia: 
RŚ:  74.08

RE:  74.08

RP:  *68.65

Jürgen SCHULT

Jürgen SCHULT

Piotr MAŁACHOWSKI

GDR

GDR

Śląsk Wrocław

Neubrandenburg

Neubrandenburg

Sopot

06/06/86

06/06/86

27/07/08

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ

1 Dominik SZNITOWSKI 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 35.008 122
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2 Norbert FISCHER 98-01-01 Gim. 10 / Kusy Szczecin 32.369 PK

3 Kamil PAŚ 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 31.284 101

4 Mateusz OMELAŃCZUK 98-01-01 Gim. Barwice 29.3910 91

5 Dariusz PACHOLCZYK 99-01-01 Gim. Barwice 28.597 85

6 Maciej KAMIŃSKI 98-01-01 Gim. 1 Złocieniec 26.002 69

7 Patryk BUDZIŃSKI 98-01-01 Gim. Barwice 24.906 62

8 Paweł PIETRUSZK 98-01-01 Gim. 1 Złocieniec 24.231 58

9 Albert KURLAPSKI 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 23.163 51

Dominik PROROK 98-01-01 Gim. Barwice DNS5 0

Pchnięcie kulą chłopców (5kg) 11:3013-10-08 godz. zak. 11:30

Białowąs DariuszSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ

1 Jarosław GOŚCIŁO 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 12.4612 124

2 Seweryn SZEWCZYK 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 11.6930 114

3 Szymon PURTAK 99-01-01 Gim. Przecław 11.1415 107

4 Rafał JAKUBIAK 98-01-01 Gim. Barwice 10.695 102

5 Patryk JAROSZEWICZ 98-01-01 Gim. Publiczne Dębno 10.6614 101

6 Maciek NADŁONEK 99-01-01 Gim. 5 Koszalin 10.4938 98

7 Paweł LECHOWICZ 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 10.3641 96

8 Michał RYŚKIEWICZ 98-01-01 Gim. 5 Koszalin 10.3539 95

9 Krystian ŚWIĄTKIEWICZ 98-01-01 Gim. Publiczne Wolin 10.282 94

10 Szymon GOROWIEC 98-01-01 Gim. 1 Złocieniec 10.2110 93

11 Rafał ORŁOWSKI 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 10.1424 91

12 Patryk KOŁODZIEJSKI 98-01-01 Gim. Karlino 10.0634 87

13 Dominik WOŚ 98-01-01 Gim. Barwice 9.936 83

14 Karol PRUS 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 9.7331 77

15 Krystian PASTWA 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 9.663 76

16 Krzysztof NOWAK 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 9.4718 72

17 Oskar JARCZEWSKI 98-01-01 Gim. Publiczne Dębno 9.4221 71

18 Adrian STASIOWSKI 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 9.2423 68

19 Krystian CICHOSZ 98-01-01 ZSGim. Łobez 9.2327 67

20 Krystian MÜLLER 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin 9.1320 66

21 Hubert SZOŁOCH 98-01-01 Gim. Barwice 9.064 64

22 Michał GĄSIOROWSKI 98-01-01 Gim. Chwiram 8.9936 62

23 Adrian CHYTRA 98-01-01 Gim. Chwiram 8.9835 62

24 Dawid PLUTOWSKI 98-01-01 Gim. Publiczne Dębno 8.9611 62

25 Mateusz MALECKI 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 8.8626 60

26 Marcel NAMACZYŃSKI 98-01-01 ZSGim. Łobez 8.7729 58

27 Daniel MARCINIAK 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 8.7640 58

28 Kacper MARCINKOWSKI 98-01-01 Gim. Karlino 8.7522 58

29 Maksymilian DZIENIAK 98-01-01 ZSGim. Łobez 8.7228 57

30 Seweryn PIEKARSKI 99-01-01 Gim. Chwiram 8.7037 57

31 Michał WRZOSEK 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 8.6233 55

32 Mariusz URBANIAK 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 8.3717 50

33 Maciej DRUCIAREK 98-01-01 Gim. Przecław 8.2216 47

34 Marcin ANDRUSZKO 98-01-01 Gim. Karlino 8.0832 44

35 Sebastian MIGASIEWICZ 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 8.0413 43

36 Mateusz WALKOWIAK 98-01-01 Gim. 11 Szczecin 8.008 43
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37 Piotr KORZENIOWSKI 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 7.971 42

38 Krzysztof KRAUZA 99-01-01 Gim. 2 Gryfice 7.8825 40

39 Bartosz MISZTAL 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 7.8719 40

40 Michał MICHAŁKIEWICZ 99-01-01 Gim. 11 Szczecin 7.739 37

Daniel LACHNOWICZ 98-01-01 Gim. 11 Szczecin NM7 0

Skok wzwyż chłopców 11:3013-10-08 godz. zak. 11:30

Żukowski ZbigniewSędzia: 
RŚ:  2.45

RE:  2.42

RP:  2.38

Javier SOTOMAYOR

Patrik SJOEBERG

Artur PARTYKA

CUB

SWE

ŁKS Łódź

Salamanca

Stockholm

Eberstadt

27/07/93

30/06/87

18/08/96

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ

1 Bartosz OSUCH 98-01-01 Gim. Barwice 1.737 119

2 Mateusz KUZIO 98-01-01 Gim. 1 Złocieniec 1.704 110

3 Jakub KACZYŃSKI 98-01-01 Gim. Chwiram 1.603 91

4 Paweł KOTOWICZ 98-01-01 Gim. Publiczne Dębno 1.508 75

5 Kamil SOCHA 98-01-01 Gim. Karlino 1.502 75

6 Radosław OSUCH 98-01-01 Gim. Barwice 1.455 68

7 Jakub STRZELEC 99-01-01 Gim. Barwice 1.456 68

8 Błażej SZYMAŃSKI 98-01-01 Gim. Karlino 1.401 60

9 Stanisław ZIELIŃSKI 00-01-01 Gim. Przecław 1.3511 53

10 Szymon CISZEWICZ 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 1.3510 53

Michał PYSZ 98-01-01 Gim. Publiczne Wolin NM12 0

Michał CINIAWSKI 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński NM9 0

100 metrów chłopców 12:1013-10-08

Kamiński RyszardSędzia: 
RŚ:  9.69

RE:  9.86

RP:  10.00

Usain BOLT

Francis OBIKWELU

Marian WORONIN

Jamaica

POR

LEGIA Warszawa

Beijing

Athens

Warszawa

16/08/08

22/08/04

09/06/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -1.0 m/sBieg 1/8

1 Łukasz BANASZCZAK 98-01-01 Gim. Publiczne Wolin 12.217 124

2 Adam ŚLIWIŃSKI 99-01-01 Gim. Barwice 12.345 118

3 Damian BARANOWSKI 00-01-01 Gim. 11 Szczecin 12.703 102

4 Michał GRZEGOREK 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 13.066 89

5 Krzysztof MAŁECKI 99-01-01 Gim. Publiczne Dębno 13.814 65

Maciej KOCOŃ 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński DNS2 0

Wiatr: -1.6 m/sBieg 2/8

1 Daniel ORYSZCZYN 99-01-01 Gim. 1 Złocieniec 12.502 111

2 Paweł TRZYŃSKI 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 13.057 90

3 Patryk ZABOROWSKI 98-01-01 Gim. Publiczne Dębno 13.153 86

4 Hubert WALENDOWSKI 98-01-01 Gim. Przecław 13.185 85

5 Nikodem KUDLA 00-01-01 Gim. 11 Szczecin 13.824 64

6 Rafał  HETMAŃCZUK 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 13.846 64

Wiatr: -1.2 m/sBieg 3/8

1 Michał UCHLE 99-01-01 Gim. 11 Szczecin 11.976 137

2 Kacper PIETKA 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 13.077 89
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3 Alek KURASZEWSKI 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 13.292 85

4 Bartosz MAŁOWIECKI 99-01-01 Gim. Przecław 13.324 81

5 Mateusz FRONCKIEWICZ 99-01-01 Gim. Publiczne Dębno 13.693 68

6 Damian MORTEK 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin 13.965 61

Wiatr: -0.6 m/sBieg 4/8

1 Mateusz WĄTROBA 98-01-01 ZSGim. Łobez 11.992 136

2 Damian LEW 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 12.616 106

3 Wojciech GUTSHE 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 12.647 105

4 Grzegorz BISIOREK 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 13.003 91

5 Maciej MACUTKIEWICZ 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 13.034 90

6 Rafał URBAŃSKI 98-01-01 Gim. Chwiram 13.545 73

Wiatr: -1.5 m/sBieg 5/8

1 Kacper SKIERKOWSKI 98-01-01 Gim. Przecław 12.132 128

2 Bartosz ANTONIK 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 12.345 118

3 Rafał TYRAŃSKI 99-01-01 ZSGim. Łobez 12.676 103

4 Piotr RZEPKOWSKI 98-01-01 ZSGim. Łobez 13.053 90

5 Janusz BLISKI 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin 13.254 83

Wiatr: -1.2 m/sBieg 6/8

1 Krzysiek BOBER 98-01-01 Gim. 5 Koszalin 12.865 96

2 Daniel KĘPA 98-01-01 Gim. 5 Koszalin 13.134 87

3 Dawid DUBELAK 99-01-01 Gim. Karlino 13.243 83

4 Michał RAJCH 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 13.352 80

5 Jakub GÓRSKI 99-01-01 Gim. 1 Gryfino 13.486 75

Wiatr: -1.3 m/sBieg 7/8

1 Robert RADZIKOWSKI 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 12.016 134

2 Marcin KOWALCZYK 98-01-01 Gim. 1 Złocieniec 12.912 94

3 Mateusz FRAŃCZAK 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 12.945 93

4 Patryk BIELIŃSKI 98-01-01 Gim. Karlino 13.154 86

5 Kacper GAWIN 98-01-01 Gim. 5 Koszalin 13.733 67

Wiatr: -1.2 m/sBieg 8/8

1 Maciej INGRAM 98-01-01 Gim. 1 Złocieniec 12.233 123

2 Mateusz BLACHOWSKI 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 12.564 108

3 Rafał KACZMAREK 98-01-01 Gim. Chwiram 12.745 100

4 Szymon CHRZANOWSKI 98-01-01 Gim. Karlino 12.772 99

5 Jakub MUSIALSKI 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 13.586 72
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 3 Michał UCHLE 99-01-01 Gim. 11 Szczecin 11.971 137

2 Bieg 4 Mateusz WĄTROBA 98-01-01 ZSGim. Łobez 11.991 136

3 Bieg 7 Robert RADZIKOWSKI 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 12.011 134

4 Bieg 5 Kacper SKIERKOWSKI 98-01-01 Gim. Przecław 12.131 128

5 Bieg 1 Łukasz BANASZCZAK 98-01-01 Gim. Publiczne Wolin 12.211 124

6 Bieg 8 Maciej INGRAM 98-01-01 Gim. 1 Złocieniec 12.231 123

7 Bieg 1 Adam ŚLIWIŃSKI 99-01-01 Gim. Barwice 12.342 118

8 Bieg 5 Bartosz ANTONIK 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 12.342 118

9 Bieg 2 Daniel ORYSZCZYN 99-01-01 Gim. 1 Złocieniec 12.501 111

10 Bieg 8 Mateusz BLACHOWSKI 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 12.562 108

11 Bieg 4 Damian LEW 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 12.612 106

12 Bieg 4 Wojciech GUTSHE 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 12.643 105

13 Bieg 5 Rafał TYRAŃSKI 99-01-01 ZSGim. Łobez 12.673 103

14 Bieg 1 Damian BARANOWSKI 00-01-01 Gim. 11 Szczecin 12.703 102

15 Bieg 8 Rafał KACZMAREK 98-01-01 Gim. Chwiram 12.743 100

16 Bieg 8 Szymon CHRZANOWSKI 98-01-01 Gim. Karlino 12.774 99

17 Bieg 6 Krzysiek BOBER 98-01-01 Gim. 5 Koszalin 12.861 96

18 Bieg 7 Marcin KOWALCZYK 98-01-01 Gim. 1 Złocieniec 12.912 94

19 Bieg 7 Mateusz FRAŃCZAK 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 12.943 93

20 Bieg 4 Grzegorz BISIOREK 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 13.004 91

21 Bieg 4 Maciej MACUTKIEWICZ 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 13.035 90

22 Bieg 2 Paweł TRZYŃSKI 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 13.052 90

23 Bieg 5 Piotr RZEPKOWSKI 98-01-01 ZSGim. Łobez 13.054 90

24 Bieg 1 Michał GRZEGOREK 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 13.064 89

25 Bieg 3 Kacper PIETKA 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 13.072 89

26 Bieg 6 Daniel KĘPA 98-01-01 Gim. 5 Koszalin 13.132 87

27 Bieg 2 Patryk ZABOROWSKI 98-01-01 Gim. Publiczne Dębno 13.153 86

28 Bieg 7 Patryk BIELIŃSKI 98-01-01 Gim. Karlino 13.154 86

29 Bieg 2 Hubert WALENDOWSKI 98-01-01 Gim. Przecław 13.184 85

30 Bieg 6 Dawid DUBELAK 99-01-01 Gim. Karlino 13.243 83

31 Bieg 5 Janusz BLISKI 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin 13.255 83

32 Bieg 3 Alek KURASZEWSKI 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 13.293 85

33 Bieg 3 Bartosz MAŁOWIECKI 99-01-01 Gim. Przecław 13.324 81

34 Bieg 6 Michał RAJCH 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 13.354 80

35 Bieg 6 Jakub GÓRSKI 99-01-01 Gim. 1 Gryfino 13.485 75

36 Bieg 4 Rafał URBAŃSKI 98-01-01 Gim. Chwiram 13.546 73

37 Bieg 8 Jakub MUSIALSKI 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 13.585 72

38 Bieg 3 Mateusz FRONCKIEWICZ 99-01-01 Gim. Publiczne Dębno 13.695 68

39 Bieg 7 Kacper GAWIN 98-01-01 Gim. 5 Koszalin 13.735 67

40 Bieg 1 Krzysztof MAŁECKI 99-01-01 Gim. Publiczne Dębno 13.815 65

41 Bieg 2 Nikodem KUDLA 00-01-01 Gim. 11 Szczecin 13.825 64

42 Bieg 2 Rafał  HETMAŃCZUK 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 13.846 64

43 Bieg 3 Damian MORTEK 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin 13.966 61

Bieg 1 Maciej KOCOŃ 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński DNSDNS 0

Rzut oszczepem chłopców (600) 12:3013-10-08 End time 12:30

Sucholas AndrzejSędzia:

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ

1 Mateusz GUNERA 98-01-01 ZSGim. Łobez 47.762 149
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2 Szymon SMYK 98-01-01 Gim. 1 Złocieniec 45.857 141

3 Marcel WISZNIEWSKI 00-01-01 Gim. 1 Złocieniec 40.968 119

4 Piotrek ZDZIŃSKI 98-01-01 Gim. 5 Koszalin 40.166 115

5 Igor CZECZOTKA 00-01-01 Gim. 5 Koszalin 32.205 73

6 Kacper SZYDŁO 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 30.5210 63

Skok w dal chłopców 12:4513-10-08 godz. zak. 12:45

Tokarski StanisławSędzia: 
RŚ:  8.95

RE:  8.86

RP:  8.28

Mike POWELL

Robert EMMIAN

Grzegorz MARCINISZYN

USA

URS

SKRA Warszawa

Tokyo

Zakhkadsor

Malles

30/08/91

22/05/87

14/07/01

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ

1 Jakub PISZCZAŁ 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 5.8214 117+1.5

2 Mariusz ŚLOZOWSKI 98-01-01 Gim. Publiczne Dębno 5.659 104+1.8

3 Piotr NOWAK 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 5.372 85+0.9

4 Kamil MADEJ 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 5.331 83+1.3

5 Krystian PODGÓRSKI 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 5.317 82+0.7

6 Jakub GASEK 98-01-01 Gim. Karlino 5.3027 82+1.1

7 Kacper KALICKI 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 5.2625 80+1.4

8 Jakub KALISZCZUK 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 5.2024 78+1.9

9 Jan KOCZAN 99-01-01 Gim. 1 Gryfino 5.1817 78+0.7

10 Dawid WŁODARCZYK 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 5.1018 75+1.3

11 Patryk KAWAŁEK 98-01-01 Gim. Publiczne Dębno 5.0910 75+1.0

12 Remigiusz PASTWA 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 5.0822 74+1.3

13 Tomasz SŁOMCZYŃSKI 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 5.0126 72+0.9

14 Bartosz WYROŚLAK 00-01-01 Gim. Przecław 4.995 71+1.1

15 Dominik KRUPA 98-01-01 Gim. 11 Szczecin 4.9211 69+1.8

16 Michał BUDZIŃSKI 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 4.9220 69+1.5

17 Jakub HEFKA 00-01-01 Gim. 1 Gryfino 4.9232 69+0.7

18 Alan GOCÓŁ 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 4.908 68+1.3

19 Michał RAPACZ 99-01-01 ZSGim. Łobez 4.9023 68+1.9

20 Karol FILIKS 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 4.8916 68+1.4

21 Filip SZWAJCZUK 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 4.8430 66+1.8

22 Mariusz TAŁAJKOWSKI 98-01-01 Gim. Publiczne Wolin 4.7933 65+0.7

23 Bartek KARWOWSKI 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 4.793 65+1.4

24 Bartosz KULA 98-01-01 Gim. Przecław 4.734 63+1.5

25 Maciej JAKUBIAK 99-01-01 Gim. 2 Gryfice 4.7219 62+1.9

26 Jędrzej WITCZAK 98-01-01 Gim. 11 Szczecin 4.7112 62+1.5

27 Grzegorz WÓJCIK 99-01-01 Gim. Przecław 4.706 62+1.1

28 Mateusz GRABEK 98-01-01 Gim. Karlino 4.6731 61+1.8

29 Igor MASZCZYK 98-01-01 ZSGim. Łobez 4.6421 60+1.5

30 Jakub FRYDRYK 99-01-01 Gim. Chwiram 4.3328 49+1.4

31 Oskar GOZDYRA 00-01-01 Gim. 11 Szczecin 3.6313 26+1.5

Jakub SZAKIEL 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin DNS15

Krzysztof BRĄGIEL 99-01-01 Gim. 2 Goleniów DNS29
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300 metrów chłopców 13:0013-10-08

Kamiński RyszardSędzia: 
RŚ:  30.85

RE:  31.56

RP:  32.77

Michael JOHNSON

Doug WALKER

Marek PLAWGO

USA

GBR

POL

Pretoria

Gateshead

Bielsko-Biała

24/03/00

19/07/98

29/05/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/8

1 Cezary WESENBERG 98-01-01 Gim. Przecław 39.176 148

2 Wojciech BŁYSZKO 99-01-01 ZSGim. Łobez 41.852 108

3 Patryk KASPRZYK 99-01-01 Gim. 5 Koszalin 42.304 102

4 Jakub BARSZCZEWICZ 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 43.525 92

5 Mateusz URBANEK 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 45.633 80

Bieg 2/8

1 Maciej CHLASTA 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 40.206 129

2 Piotr BARTNICZUK 98-01-01 Gim. Przecław 42.695 98

3 Jakub LEWANDOWSKI 99-01-01 Gim. 5 Koszalin 43.263 93

4 Adrian KOPKA 98-01-01 Gim. Karlino 43.887 89

5 Maciej TOMASZEWSKI 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 44.612 85

6 Patryk WĄSOWSKI 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 45.054 83

Bieg 3/8

1 Kacper BRONK 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 40.286 128

2 Maciej RACZAK 98-01-01 Gim. Przecław 41.335 114

3 Łukasz JACKOWSKI 98-01-01 Gim. Publiczne Dębno 41.744 109

4 Tomasz MICHALIK 98-01-01 Gim. Chwiram 42.432 100

5 Kamil KIEŁBASA 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 43.673 90

6 Wiktor PYTKA 00-01-01 Gim. 1 Złocieniec 45.037 83

Bieg 4/8

1 Mateusz KNAPEK 98-01-01 ZSGim. Łobez 41.736 109

2 Konrad JANUSZ 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 43.492 91

3 Maciej DYGAS 98-01-01 Gim. Chwiram 43.613 91

4 Bartosz ŻYLIŃSKI 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 44.035 88

5 Krzysztof PEŁKA 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin 44.534 84

Kacper HABERKA 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg DNF7 0

Bieg 5/8

1 Marcin GRABOWIECKI 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 38.845 154

2 Bartosz BANASIAK 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 39.702 137

3 Jakub NOWICKI 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 40.854 120

4 Kacper KARDAŚ 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 43.766 89

5 Patryk DĄBROWSKI 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin 44.263 87

6 Szymon DUDZIŃSKI 99-01-01 Gim. Chwiram 44.297 87

Bieg 6/8

1 Sylwester BAJEK 99-01-01 Gim. 11 Szczecin 39.622 138

2 Paweł WAWRZYNIAK 98-01-01 Gim. Barwice 40.234 128

3 Tomasz  HUBER 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 40.915 119

4 Patryk DELIDA 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 42.026 106

5 Krystian KONOP 99-01-01 Gim. 2 Gryfice 42.057 105

6 Nikodem MAZUR 99-01-01 Gim. Publiczne Dębno 42.473 100
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Bieg 7/8

1 Mateusz KRZAK 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 41.307 115

2 Kacper  WOŹNIAK 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 41.703 110

3 Filip ROZPĘDOWSKI 98-01-01 ZSGim. Łobez 42.635 98

4 Aleksander TOMCZAK 99-01-01 Gim. 11 Szczecin 43.632 90

5 Dominik TOKARSKI 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin 43.964 88

6 Jakub WOJTKIEWICZ 99-01-01 Gim. 2 Gryfice 44.226 87

Bieg 8/8

1 Łukasz SOBCZAK 98-01-01 Gim. 1 Złocieniec 40.434 126

2 Mateusz  WOJTALEWICZ 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 40.612 123

3 Bartosz LESZCZYŃSKI 98-01-01 Gim. 11 Szczecin 41.143 115

4 Sebastian ZAWISTOWSKI 98-01-01 Gim. 5 Koszalin 42.405 101

5 Robert CHMIELNICKI 98-01-01 Gim. Karlino 43.906 89
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 5 Marcin GRABOWIECKI 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 38.841 154

2 Bieg 1 Cezary WESENBERG 98-01-01 Gim. Przecław 39.171 148

3 Bieg 6 Sylwester BAJEK 99-01-01 Gim. 11 Szczecin 39.621 138

4 Bieg 5 Bartosz BANASIAK 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 39.702 137

5 Bieg 2 Maciej CHLASTA 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 40.201 129

6 Bieg 6 Paweł WAWRZYNIAK 98-01-01 Gim. Barwice 40.232 128

7 Bieg 3 Kacper BRONK 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 40.281 128

8 Bieg 8 Łukasz SOBCZAK 98-01-01 Gim. 1 Złocieniec 40.431 126

9 Bieg 8 Mateusz  WOJTALEWICZ 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 40.612 123

10 Bieg 5 Jakub NOWICKI 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 40.853 120

11 Bieg 6 Tomasz  HUBER 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 40.913 119

12 Bieg 8 Bartosz LESZCZYŃSKI 98-01-01 Gim. 11 Szczecin 41.143 115

13 Bieg 7 Mateusz KRZAK 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 41.301 115

14 Bieg 3 Maciej RACZAK 98-01-01 Gim. Przecław 41.332 114

15 Bieg 7 Kacper  WOŹNIAK 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 41.702 110

16 Bieg 4 Mateusz KNAPEK 98-01-01 ZSGim. Łobez 41.731 109

17 Bieg 3 Łukasz JACKOWSKI 98-01-01 Gim. Publiczne Dębno 41.743 109

18 Bieg 1 Wojciech BŁYSZKO 99-01-01 ZSGim. Łobez 41.852 108

19 Bieg 6 Patryk DELIDA 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 42.024 106

20 Bieg 6 Krystian KONOP 99-01-01 Gim. 2 Gryfice 42.055 105

21 Bieg 1 Patryk KASPRZYK 99-01-01 Gim. 5 Koszalin 42.303 102

22 Bieg 8 Sebastian ZAWISTOWSKI 98-01-01 Gim. 5 Koszalin 42.404 101

23 Bieg 3 Tomasz MICHALIK 98-01-01 Gim. Chwiram 42.434 100

24 Bieg 6 Nikodem MAZUR 99-01-01 Gim. Publiczne Dębno 42.476 100

25 Bieg 7 Filip ROZPĘDOWSKI 98-01-01 ZSGim. Łobez 42.633 98

26 Bieg 2 Piotr BARTNICZUK 98-01-01 Gim. Przecław 42.692 98

27 Bieg 2 Jakub LEWANDOWSKI 99-01-01 Gim. 5 Koszalin 43.263 93

28 Bieg 4 Konrad JANUSZ 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 43.492 91

29 Bieg 1 Jakub BARSZCZEWICZ 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 43.524 92

30 Bieg 4 Maciej DYGAS 98-01-01 Gim. Chwiram 43.613 91

31 Bieg 7 Aleksander TOMCZAK 99-01-01 Gim. 11 Szczecin 43.634 90

32 Bieg 3 Kamil KIEŁBASA 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 43.675 90

33 Bieg 5 Kacper KARDAŚ 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 43.764 89

34 Bieg 2 Adrian KOPKA 98-01-01 Gim. Karlino 43.884 89

35 Bieg 8 Robert CHMIELNICKI 98-01-01 Gim. Karlino 43.905 89

36 Bieg 7 Dominik TOKARSKI 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin 43.965 88

37 Bieg 4 Bartosz ŻYLIŃSKI 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 44.034 88

38 Bieg 7 Jakub WOJTKIEWICZ 99-01-01 Gim. 2 Gryfice 44.226 87

39 Bieg 5 Patryk DĄBROWSKI 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin 44.265 87

40 Bieg 5 Szymon DUDZIŃSKI 99-01-01 Gim. Chwiram 44.296 87

41 Bieg 4 Krzysztof PEŁKA 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin 44.535 84

42 Bieg 2 Maciej TOMASZEWSKI 98-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 44.615 85

43 Bieg 3 Wiktor PYTKA 00-01-01 Gim. 1 Złocieniec 45.036 83

44 Bieg 2 Patryk WĄSOWSKI 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 45.056 83

45 Bieg 1 Mateusz URBANEK 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 45.635 80

Bieg 4 Kacper HABERKA 98-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg DNFDNF 0
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1000 metrów chłopców 13:4013-10-08

Kamiński RyszardSędzia: 
RŚ:  2:11.96

RE:  2:12.18

RP:  2:17.22

Noah NGENY

Sebastian COE

Paweł CZAPIEWSKI

KEN

GBR

LUBUSZ Słubice

Rieti

Oslo

Kraków

05/09/99

11/07/81

22/09/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/4

1 Marcel ŁYSOŃ 00-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 2:54.605 113

2 Aleksander SOBOLEWSKI 00-01-01 Gim. 1 Złocieniec 2:55.287 111

3 Jan ZEMBIK 00-01-01 Gim. 1 Gryfino 3:05.622 91

4 Jakub RACZAK 00-01-01 Gim. Przecław 3:09.974 82

5 Radosław CZARNY 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 3:10.829 81

6 Michał JUNAK 00-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 3:11.286 80

7 Jarosław RUDOLF 00-01-01 Gim. Barwice 3:15.378 73

8 Dariusz BERNACIAK 00-01-01 Gim. Barwice 3:18.7710 69

9 Mateusz ANDRUT 00-01-01 Gim. 11 Szczecin 3:19.7811 68

10 Michał SZCZEPAŃSKI 00-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 3:19.991 67

11 Kamil  WASILEWSKI 00-01-01 Zespół Szkół Kozielice 3:23.433 63

12 Marek DZODZ 99-01-01 Gim. 11 Szczecin 3:35.0412 49

400m

Międzyczasy

Bieg 2/4

1 Jerzy KALIBABKA 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin 3:02.843 94

2 Przemysław ZAWADZKI 99-01-01 Zespół Szkół Kozielice 3:05.857 88

3 Igor LANGE 99-01-01 Gim. 5 Koszalin 3:06.6611 87

4 Michał KŁODOWSKI 99-01-01 Gim. Karlino 3:07.9012 85

5 Kamil KRZEMIŃSKI 99-01-01 Gim. Publiczne Dębno 3:12.275 78

6 Przemysław STEFANIAK 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 3:12.301 78

7 Mateusz KOZŁOWSKI 99-01-01 Gim. 2 Gryfice 3:13.3610 77

8 Kamil RUTKOWSKI 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin 3:14.608 75

9 Adrian KOPERA 99-01-01 Gim. Przecław 3:16.016 72

10 Kacper WITTKE 99-01-01 Gim. 11 Szczecin 3:16.874 71

11 Krzysztof NIEDZIELSKI 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 3:18.2213 70

Przemysław STASZEWSKI 99-01-01 Gim. Publiczne Dębno DNS9 0

400m

Międzyczasy

Bieg 3/4

1 Kacper BAJOR 99-01-01 Gim. Chwiram 3:00.7110 98

2 Patryk KLIMOWICZ 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 3:01.629 96

3 Eryk NACZLENIS 99-01-01 Gim. 5 Koszalin 3:03.8212 92

4 Marcel SMOLIŃSKI 98-01-01 ZSGim. Łobez 3:04.155 91

5 Dawid SAJKOWSKI 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 3:04.724 90

6 Mateusz KLIMEK 98-01-01 Gim. Przecław 3:08.043 85

7 Krzysztof ANDRZEJEWSKI 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 3:10.3813 81

8 Kamil PAWŁOWSKI 99-01-01 Gim. 5 Koszalin 3:16.1711 72

9 Paweł BANAS 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 3:18.671 69
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10 Dawid SOSNOWSKI 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 3:20.646 67

11 Adrian KLEKOCKI 98-01-01 Gim. Karlino 3:22.387 64

12 Sławomir WIŚNIEWSKI 98-01-01 Gim. Publiczne Wolin 3:25.512 61

13 Dawid BOREK 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 3:30.028 55

400m

Międzyczasy

Bieg 4/4

1 Jakub  WOŹNIAK 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 2:44.658 143

2 Maciej KOSEK 98-01-01 Gim. Chwiram 2:46.1312 137

3 Kacper GAŁAN 98-01-01 ZSGim. Łobez 2:50.149 124

4 Sebastian LESZKIEWICZ 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 2:51.5311 121

5 Wojciech SZCZEPANIUK 99-01-01 Gim. Chwiram 2:52.5413 118

6 Jakub SAWOŚCIANIK 98-01-01 Gim. 1 Złocieniec 2:54.823 112

7 Michał FRĄCZYK 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 2:57.491 106

8 Grzegorz NADZIKIEWICZ 98-01-01 Gim. Publiczne Dębno 3:05.914 88

9 Marek BARNACIAK 98-01-01 Gim. Barwice 3:11.617 79

10 Dawid URBAŃSKI 98-01-01 ZSGim. Łobez 3:12.402 78

11 Patryk  MATUSZEWSKI 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 3:13.2010 77

12 Mateusz MAŁACHOWSKI 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 3:18.765 69

13 Damian KAMIŃSKI 98-01-01 Gim. Karlino 3:33.346 51

400m

Międzyczasy
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 4 Jakub  WOŹNIAK 98-01-01 Zespół Szkół Kozielice 2:44.651 143

2 Bieg 4 Maciej KOSEK 98-01-01 Gim. Chwiram 2:46.132 137

3 Bieg 4 Kacper GAŁAN 98-01-01 ZSGim. Łobez 2:50.143 124

4 Bieg 4 Sebastian LESZKIEWICZ 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 2:51.534 121

5 Bieg 4 Wojciech SZCZEPANIUK 99-01-01 Gim. Chwiram 2:52.545 118

6 Bieg 1 Marcel ŁYSOŃ 00-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 2:54.601 113

7 Bieg 4 Jakub SAWOŚCIANIK 98-01-01 Gim. 1 Złocieniec 2:54.826 112

8 Bieg 1 Aleksander SOBOLEWSKI 00-01-01 Gim. 1 Złocieniec 2:55.282 111

9 Bieg 4 Michał FRĄCZYK 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 2:57.497 106

10 Bieg 3 Kacper BAJOR 99-01-01 Gim. Chwiram 3:00.711 98

11 Bieg 3 Patryk KLIMOWICZ 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 3:01.622 96

12 Bieg 2 Jerzy KALIBABKA 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin 3:02.841 94

13 Bieg 3 Eryk NACZLENIS 99-01-01 Gim. 5 Koszalin 3:03.823 92

14 Bieg 3 Marcel SMOLIŃSKI 98-01-01 ZSGim. Łobez 3:04.154 91

15 Bieg 3 Dawid SAJKOWSKI 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 3:04.725 90

16 Bieg 1 Jan ZEMBIK 00-01-01 Gim. 1 Gryfino 3:05.623 91

17 Bieg 2 Przemysław ZAWADZKI 99-01-01 Zespół Szkół Kozielice 3:05.852 88

18 Bieg 4 Grzegorz NADZIKIEWICZ 98-01-01 Gim. Publiczne Dębno 3:05.918 88

19 Bieg 2 Igor LANGE 99-01-01 Gim. 5 Koszalin 3:06.663 87

20 Bieg 2 Michał KŁODOWSKI 99-01-01 Gim. Karlino 3:07.904 85

21 Bieg 3 Mateusz KLIMEK 98-01-01 Gim. Przecław 3:08.046 85

22 Bieg 1 Jakub RACZAK 00-01-01 Gim. Przecław 3:09.974 82

23 Bieg 3 Krzysztof ANDRZEJEWSKI 98-01-01 Gim. 2 Gryfice 3:10.387 81

24 Bieg 1 Radosław CZARNY 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 3:10.825 81

25 Bieg 1 Michał JUNAK 00-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 3:11.286 80

26 Bieg 4 Marek BARNACIAK 98-01-01 Gim. Barwice 3:11.619 79

27 Bieg 2 Kamil KRZEMIŃSKI 99-01-01 Gim. Publiczne Dębno 3:12.275 78

28 Bieg 2 Przemysław STEFANIAK 99-01-01 Gim. 2 Goleniów 3:12.306 78

29 Bieg 4 Dawid URBAŃSKI 98-01-01 ZSGim. Łobez 3:12.4010 78

30 Bieg 4 Patryk  MATUSZEWSKI 98-01-01 Gim. 1 Gryfino 3:13.2011 77

31 Bieg 2 Mateusz KOZŁOWSKI 99-01-01 Gim. 2 Gryfice 3:13.367 77

32 Bieg 2 Kamil RUTKOWSKI 99-01-01 Gim. Publiczne Wolin 3:14.608 75

33 Bieg 1 Jarosław RUDOLF 00-01-01 Gim. Barwice 3:15.377 73

34 Bieg 2 Adrian KOPERA 99-01-01 Gim. Przecław 3:16.019 72

35 Bieg 3 Kamil PAWŁOWSKI 99-01-01 Gim. 5 Koszalin 3:16.178 72

36 Bieg 2 Kacper WITTKE 99-01-01 Gim. 11 Szczecin 3:16.8710 71

37 Bieg 2 Krzysztof NIEDZIELSKI 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 3:18.2211 70

38 Bieg 3 Paweł BANAS 99-01-01 Gim. 3 Kołobrzeg 3:18.679 69

39 Bieg 4 Mateusz MAŁACHOWSKI 98-01-01 Gim. 2 Goleniów 3:18.7612 69

40 Bieg 1 Dariusz BERNACIAK 00-01-01 Gim. Barwice 3:18.778 69

41 Bieg 1 Mateusz ANDRUT 00-01-01 Gim. 11 Szczecin 3:19.789 68

42 Bieg 1 Michał SZCZEPAŃSKI 00-01-01 Gim. 3 Stargard Szczeciński 3:19.9910 67

43 Bieg 3 Dawid SOSNOWSKI 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 3:20.6410 67

44 Bieg 3 Adrian KLEKOCKI 98-01-01 Gim. Karlino 3:22.3811 64

45 Bieg 1 Kamil  WASILEWSKI 00-01-01 Zespół Szkół Kozielice 3:23.4311 63

46 Bieg 3 Sławomir WIŚNIEWSKI 98-01-01 Gim. Publiczne Wolin 3:25.5112 61

47 Bieg 3 Dawid BOREK 98-01-01 Gim. 1 Pełczyce 3:30.0213 55

48 Bieg 4 Damian KAMIŃSKI 98-01-01 Gim. Karlino 3:33.3413 51

49 Bieg 1 Marek DZODZ 99-01-01 Gim. 11 Szczecin 3:35.0412 49

Bieg 2 Przemysław STASZEWSKI 99-01-01 Gim. Publiczne Dębno DNSDNS 0
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4x100 metrów chłopców 14:2013-10-08

Kamiński RyszardSędzia: 
RŚ:  37.40

RE:  37.73

RP:  38.33 POLSKA - reprezentacja

USA

GBR

Stuttgart

Sevilla

Moskwa

21/08/93

29/08/99

01/08/80

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/3

1 Gim. 2 Goleniów 48.702 141

2 ZSGim. Łobez 49.163 134

3 Gim. Chwiram 49.295 132

4 Gim. 5 Koszalin 49.686 127

5 Gim. 3 Stargard Szczeciński 49.804 125

Gim. Publiczne Wolin DQ7 0

Bieg 2/3

1 Gim. Barwice 48.454 144

2 Gim. 3 Kołobrzeg 48.827 139

3 Gim. Publiczne Dębno 49.083 135

4 Zespół Szkół Kozielice 49.402 131

5 Gim. 1 Gryfino 49.666 127

6 Gim. 1 Pełczyce 49.805 125

Bieg 3/3

1 Gim. 11 Szczecin 47.284 161

2 Gim. 1 Złocieniec 48.918 138

3 Gim. Przecław 49.336 132

4 Gim. 2 Gryfice 50.132 120

5 Gim. Karlino 50.583 114

Gim. Publiczne Dębno DNS5 0

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 3 Gim. 11 Szczecin 47.281 161

2 Bieg 2 Gim. Barwice 48.451 144

3 Bieg 1 Gim. 2 Goleniów 48.701 141

4 Bieg 2 Gim. 3 Kołobrzeg 48.822 139

5 Bieg 3 Gim. 1 Złocieniec 48.912 138

6 Bieg 2 Gim. Publiczne Dębno 49.083 135

7 Bieg 1 ZSGim. Łobez 49.162 134

8 Bieg 1 Gim. Chwiram 49.293 132

9 Bieg 3 Gim. Przecław 49.333 132

10 Bieg 2 Zespół Szkół Kozielice 49.404 131

11 Bieg 2 Gim. 1 Gryfino 49.665 127

12 Bieg 1 Gim. 5 Koszalin 49.684 127

13 Bieg 2 Gim. 1 Pełczyce 49.806 125

14 Bieg 1 Gim. 3 Stargard Szczeciński 49.805 125

15 Bieg 3 Gim. 2 Gryfice 50.134 120

16 Bieg 3 Gim. Karlino 50.585 114

Bieg 1 Gim. Publiczne Wolin DQDQ 0

Bieg 3 Gim. Publiczne Dębno DNSDNS 0
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